
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Г О Р О Д А  

К О С Т Р О М Ы   

« С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  2 7 »  

156025, город Кострома, улица Задорина, дом 57 

 

 ПРИКАЗ  

25.06.2025      
                    № 118  

          

«О приеме документов в 10 класс и создании комиссии» 

 

В соответствии с письмом Комитета образования, культуры, спорта и работы с 

молодежью Администрации города Костромы «О сроках выдачи аттестатов, их 

заполнении и об организации приема документов в 10 класс», Положением о классах 

универсального профиля с углубленным изучением отдельных предметов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Костромы 

«Средняя общеобразовательная кола № 27» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать с 30.06 по 2 июля 2025 года прием документов в 10 класс на 

2025-2026 учебный год. 

2. Назначить ответственным за прием документов в 10 класс заведующую 

канцелярией Чернышову С.В. 

3. Создать комиссию по приему учащихся в 10 класс на 2025-2026 учебный год 

в составе: 

- Петрова Н.П.- директор школы 

- Колесникова И.А.- заместитель директора 

- Сухарева Л.В.- учитель начальных классов 

- Виноградова Л.А- заместитель директора 

 

4. Членам комиссии организовать работу согласно положению, а также: 

- не позднее 4 июля разместить приказы о списочном составе учащихся 

десятых классов на 2025-2026 учебный год на информационных стендах 

общеобразовательных учреждений. 

-  Информацию о зачислении учащихся в 10 класс довести до учащихся и их 

родителей (законных представителей) не позднее 7 июля 2025 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:        Н.П. Петрова  

        


		2025-06-27T09:41:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27"




